[image: ]

О проведении первого заседания Рабочей группы по формированию Северного коридора Трансазиатской железнодорожной магистрали в городе Алматы 23-25 сентября 1999 года
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 сентября 1999 года № 1416
[bookmark: z0]

      В целях формирования основных международных маршрутов и последующей их интеграции в трансконтинентальные европейско-азиатские транспортные системы Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Согласиться с проведением в городе Алматы 23-25 сентября 1999 года первого заседания Рабочей группы по формированию Северного коридора Трансазиатской железнодорожной магистрали без привлечения средств бюджетного финансирования.

      2. Министерству транспорта, коммуникаций и туризма Республики Казахстан совместно с Республиканским государственным предприятием "Казакстан темiр жолы" обеспечить организационные мероприятия по проведению первого заседания Рабочей группы по формированию Северного коридора Трансазитской железнодорожной магистрали.

      3. Министерству иностранных дел Республики Казахстан оказать содействие в оформлении въездных и выездных документов.

      4. Министерству внутренних дел Республики Казахстан обеспечить безопасность делегаций в аэропорту, по маршрутам следования, поддержанием общественного порядка в местах их посещения (по программе), а также в ходе проведения заседания.

      5. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на Министерство транспорта, коммуникаций и туризма Республики Казахстан.

      6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14